
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte

18 1 32 25 35 7

2430

15:18

19:19
╳
19

3
22

5
23

9
24

10 12
Auszeit

5:7

Ende
16:59

B  Hellerhofer SV II S

I II III IV V VI Punkte

70 81 68 80 83 82

2685

18:18

3
20

7
21

12
22

13
26

16 18 Auszeit

12:9
18:16

S
A
T
Z

2

Start
17:02

B  Hellerhofer SV II R

I II III IV V VI Punkte

82 70 81 68 79 85

2583

23:16

╳
19

4
21

5
22

6
23

8
24

12
25

Auszeit

22:15

Ende
17:26

A  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte

18 1 12 25 30 7

1833

5:7

6:11
1
9

2
10

3
15

5
17

6
18

7
Auszeit

7:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU16
Frauen

A  ART Düsseldorf vs. Hellerhofer SV II B

Spiel 14 02.11.2024 16:30 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium
41236 Mönchengladbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  ART Düsseld… 9/14

1 Zehirovic, Melia X

7 Altunisik, Enya X
12 Schönewolf, Isabella X
18 Shuhama, Lilika X
25 Soylu, Pinar X

30 Wagner, Sophie Marie X
32 Lakhtiuk, Anastasia X
33 Linkerhand, Ariane X
35 Top, Melissa X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Hellerhofer SV II 8/14

68 Bajkowska, Maja Sara X

70 Schander, Lilli X
79 Fassah, Malak X
80 Aydin, Selina X
81 Güler, Azra X

82 Wienand, Yuna Marie X
83 Jiménez-Heinisch, E… X
85 Streller, Lotte X

B  Libero

B  Offizielle

T Kley, Franziska E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  ART Düsseld…
Hellerhofer SV II

B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 24 1 29 26 1 1 2
1 2 0 18 2 24 25 1 1 1

3

2 4 0 42 53 51 2 2 3
Start: 16:30 Ende: 17:26 Dauer: 0:56

Sieger: Hellerhofer SV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Güzel, Ceysu 1 Fischer, Jana
2 Polina, Kirnos 2 Brungsberg, Sina

Schr. Dürselen, Lia
Assist. Kahraman, Dilan

Dokument erstellt: 02.11.2024 17:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


