

## Bezirksliga 6 wU16

Frauen

## (A) ART Düsseldorf vs. Hellerhofer SV II (B)

Spiel 14

02.11.2024 16:30 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium 41236 Mönchengladbach



					art :30	A	ART [	Düssel	d	R		de :59	В	Heller	hofer :	SV II	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		7	18	1	32	25	35	7		70	81	68	80	83	82	
tellu		Spielernr.			(30)					24					85		26
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spiel	Spielstand	Z		15:18					1					18:18		
Ш					19:19												
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 19	3 22	5 23	9 24	10	12	Auszeit	3 20	7 21	12 22	13 (9)	16	18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			~~	23	<b>←</b> -9/			5:7	20	<b>Z</b> 1	~~	<b>.</b>			12:9 18:16

S		art :02	B Hellerhofer SV II			R	Ende 17:26		A	S				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
F	82	70	81	68	79	85		18	1	12	25	30	7	
Ľ					83		25				(33)			18
Z					23:16						5:7			]
											6:11			
2	X 19		5 22	6 23	8 24	12 (5)	Auszeit	1 9	2 10	3 15	5 17	6 <del>(</del> 29)	7	Auszeit
							22:15							7:15

Γ	A	ufschlagfe	olge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	rtaufstell	lung	7																					
la la		Spiele	ernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8																							

A		/14	B	Hellerhofer SV II 8	/14
1	Zehirovic, Melia	Χ		Bajkowska, Maja Sara	Х
7	Altunisik, Enya	Χ	70	©Schander, Lilli	Х
12	Schönewolf, Isabella	Χ	79	Fassah, Malak	Х
18	©Shuhama, Lilika	Χ	80	Aydin, Selina	Х
25	Soylu, Pinar	Χ	81	Güler, Azra	Х
30	Wagner, Sophie Marie	Χ		Wienand, Yuna Marie	Х
32	Lakhtiuk, Anastasia	Х	83	Jiménez-Heinisch, E	Χ
33	Linkerhand, Ariane	Χ	85	Streller, Lotte	Х
35	Top, Melissa	Χ	<b>B</b> )	Libero	
(A)	Libero		<b>B</b>	Offizielle	
$\mathbb{A}$	Offizielle		T	Kley, Franziska	Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

(3)	) A	κRT	Düs	seld	B Hellerhofer SV II							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
1	2	0	24	1	29	26	1	1	2			
1	2	0	18	2	24	25	1	1	1			
2	2 4 0 42				53	51	2	2	3			
St	art	: 16	5:30	Ende:	: 17:26 Dauer: 0:5							
Sie	ge	r: ŀ	lelle	rhofer	SV II				2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Güzel, Ceysu	1	Fischer, Jana				
2	Polina, Kirnos	2	Brungsberg, Sina				
	_	Schr.	Dürselen, Lia				

Assist. Kahraman, Dilan